

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	1.857,40	+2,64
BIST-30	1.997,14	+2,80
BIST-BANKA	1.578,26	+2,78
BIST-SINAI	3.326,06	+2,31
BIST-TUM	2.081,85	+2,38
BIST Hacim-TUM(mn TL)	47.647	5,83
VIOP30 Yakın Vade	2.036,00	3,15

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	13,3125	-2,80
EURTRY	15,0578	-3,06
EURUSD	1,1311	-0,27

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.779	0,43
BRENT	68	-1,68

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
BURCE	10,00	RALYH	-9,97
PCILT	10,00	KUTPO	-9,97
BURVA	9,99	NUGYO	-6,00
QUAGR	9,99	TRILC	-5,40
PRKAB	9,98	YAPRK	-5,38

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
GARAN	11,64	3.894,02
THYAO	18,41	3.504,34
SISE	12,97	2.457,16
SASA	45,58	2.370,89
ASELS	21,84	2.179,77

GÜNLÜK STRATEJİ

Bugün Ne Bekliyoruz? Yeni varyantlara ilişkin haber akışının etkisiyle ABD endekslerinin günü sert düşüşlerle tamamlamasının ardından bu sabah Asya piyasalarında karışık bir seyr gözlemekteyiz. Japonya'da Nikkei 225 Endeksi %0,45, Topix Endeksi %0,38 ekside; Çin ve Hong Kong'da işlem gören hisse senetleri hafifçe artıda seyretilmektedir. Dün, ABD'de ilk kez yeni varyant Omicron vakasına rastlandığının bildirilmesinin ardından hisse piyasası sert bir şekilde yön değiştirdi. Ancak bu sabah ABD vadelieleri yükselişle açılış işaret etmekte. Bugün küresel veri takviminde Euro Bölgesi'nde Ekim ayı üretici enflasyonu ve ABD'de haftalık işsizlik haklarından yararlanma başvuruları öne çıkıyor. Yurt içinde Hazine ve Maliye Bakanlığı'ndaki görev değişimi ve Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) kurda artan volatilitenin ardından doğrudan müdahalesi piyasanın odaklandığı gelişmeler arasında öne çıkıyor. Borsa İstanbul tarafında Türk Lirası bazında yükseliş serisi devam etmekte. Yeni varyant endişeleri ve yurt içinde kur tarafındaki hareketlilik risk iştahını sınırlandırabilir. Buna karşın kısa vadeli pozitif görünümün sürdüğünü düşünmekteyiz. Teknik olarak 1.834 puanın üzerinde mevcut güçlenme devam edebilir.

Piyasalarda Dün Ne Oldu? Küresel piyasalarda dün Avrupa endeksleri genelinde %1,50-3,0 aralığında artış kaydedilerek pozitif görünüm sergilendi. DAX Endeksi %2,47, FTSE 100 Endeksi %1,55 ve CAC 40 Endeksi %2,39 oranında arttı. EUR/USD paritesi %0,25'lik düşüşe karşın 1,13'ün üzerinde kalmayı başardı. IHS Markit verilerine göre Euro Bölgesi'nde imalat PMI hafif yükselerek Kasım'da nihai 58,4 değerini aldı. ABD endekslerinde ise Nasdaq Bileşik Endeksinin %1,83'lük düşüşü öncülüğünde negatif görünüm ortaya kondu. ABD 10 yıllık tahvil faizi 1,8 baz puanlık düşüş ile %1,42 seviyesine geriledi. Sınırlı oranda artan Dolar Endeksi (DXY) yeniden 96'nın üstüne çıktı. Emtia tarafında Brent Petrol %1,0'e yakın düşüş ile varil başına 68,5 USD'ye gerilerken ons altın %0,50'ye varan değer kazancı ile 1.780 USD seviyesinde işlem gördü. FED Başkanı Jerome Powell, Temsilciler Meclisi'ndeki konuşmasında 'yüksek enflasyonun kalıcı olmasını engellemek için Fed'in araçlarını kullanacağını' söyledi. Açıklamanın ABD endeksleri üzerinde aşağı yönlü baskı oluşturduğu görüldü. Ülkede ADP özel sektör istihdamı Kasım'da 534 bin artarak 525 binde bulunan piyasa beklentisini aştı.

BİST100 endeksi hafta ortasında %2,64 oranında arttı ve 1.857,40'a ulaşarak pozitif görünüm sergiledi. USD/TRY ve EUR/TRY kurları TCMB'nin piyasaya doğrudan müdahale etmesinin de etkisiyle %2,50'den fazla düştü. Paralelinde gram altın da %2,25 değer kaybederek 760 TL seviyelerine kadar geriledi. İstanbul'da perakende fiyatlar Kasım'da bir önceki yılın aynı dönemine göre %24,05 artış kaydederek 18 yılın zirvesine ulaştı. İSO İmalat PMI verisi Kasım'da 52 oldu ve böylece endeks 6. ayında da büyümeye işaret etmiş oldu.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	11:00	Dış Ticaret Dengesi (Öncü-USD)	Kas		-1,44Mlr
Euro Bölgesi	13:00	İşsizlik Oranı	Eki	7,30%	7,40%
Euro Bölgesi	13:00	ÜFE (Aylık)	Eki	3,80%	2,70%
Euro Bölgesi	13:00	ÜFE (Yıllık)	Eki	20,00%	16,00%
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	245K	199K

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Temettü Ödemeleri

BIST KODU	Temettü Dağıtım Tarihi	Brüt Temettü Verim Oranı (%)	Pay Başına Brüt Temettü (TL)	Pay Başına Net Temettü (TL)	Brüt Nakit Temettü (Bin TL)	Brüt Dağıtım Oranı (%)
-	-	-	-	-	-	-

Şirket Haberleri

- **Escort Teknoloji (ESCOM):** (KAP) Geliştirdiği patentli teknolojisiyle ileri aşamalarda körlüğe yol açan Glokom hastalığını ameliyatsız ve ilaçsız şekilde durdurmayı hedefleyen şirketin dolaylı iştiraki "Glaucot Teknoloji A.Ş." geliştirdiği giyilebilir tıbbi cihazın belgelendirilmesi için klinik çalışmalarına Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu'ndan onay almıştır.
- **İşıklar Enerji (IEYHO):** (KAP) Şirketin bağlı ortaklığı Bulgaristan merkezli Işıklar Software and Technology EOOD tarafından ihraç edilen ilk kripto para ISIKC; Paritex, Fatbit ve Cointiger platformlarından sonra işlem hacmi açısından dünyanın en büyük kripto para borsalarından (Coinmarketcap'e göre ilk 25 borsa içinde) LBank kripto para borsasında 02.12.2021 tarihinde Türkiye saatiyle 23:00'de işlem görmeye başlayacaktır.
- **Karel Elektronik (KAREL):** (KAP) Vahaa Dikey Tarım Çözümleri ve Teknoloji A.Ş. (VAHAA) ile imzalanan sözleşme kapsamında Şirket, VAHAA'nın ürünlerini üretecek ve aynı zamanda Ar-Ge desteği verecektir. Üretimlerine 2022 yılında başlanması planlanmış olan söz konusu ürünlerin satışından 5 yılda 5mn USD civarında bir gelir elde edilmesi öngörülmektedir.
- **Kızılıbük GYO (KZBGY):** (KAP) Şirketin Marmaris'te yürüttüğü "Kızılıbük Wellness Resort" projesinde bulunan devremülk ünitelerinin ön satış işlemleri kapsamında 01-30.11.2021 tarihleri arasında müşterilerle 670 adet devre satış sözleşmesi imzalanmış, bu sözleşmelerin toplam ön satış bedeli 72,16mn TL olarak gerçekleşmiştir.
- **Koray GYO (KGYO):** (KAP) Şirket 22.11.2021 tarih 2021/40 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile satış ve tapu devri hazırlıklarına başlanan, portföydeki İstanbul İli, Şişli İlçesi, Esentepe Mah. Oto Cad. Loft Residence 2 Apt. N4 23 no'lu bağımsız bölüm'ün KDV hariç 3,17mn TL (KDV dâhil 3,2mn TL) bedel karşılığında satış ve devir işlemi 01.12.2021 tarihinde gerçekleşmiştir.
- **Mia Teknoloji (MIATK):** (KAP) Bursa Uludağ Üniversitesi Döner Sermaye İşletme Müdürlüğü ile Mia Teknoloji A.Ş. arasında 2018 yılından bu yana devam eden sözleşmemiz çerçevesinde, 01.01.2022-31.12.2024 tarihleri süresince geçerli olmak üzere, 2,52mn TL bedelle Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Hastane Bilgi Yönetim Sistemi Yazılımı Güncelleme, Hizmetin Sürekliliğini Sağlama, Uyum ve Versiyon Yükseltme Hizmet Alımı sözleşmesi imzalanmıştır.
- **Peker GYO (PEKGY):** (KAP) Şirket Almanya'da kurulu ve 25 bin Euro sermayeli Nordstern Düsseldorf GmbH unvanlı şirketin sermayesini temsil eden payların %89'unu ilişkili taraflarından Peker GMBH şirketinden satın almıştır. Söz konusu payların değeri Almanya'da kurulu Kieffer Stübben Partner mbB firması tarafından hazırlanan 21.10.2021 tarihli değerlendirme raporunda 5,9mn Euro olarak takdir edilmiş olup, satın alma bedeli de 5,85mn Euro olarak belirlenmiştir.
- **Tav Havalimanları (TAVHL):** (KAP) Şirket ve Fraport tarafından oluşturulan ortak girişim (Ortak Girişim) Devlet Hava Meydanları İşletmesi (DHMİ) tarafından düzenlenen Antalya Havalimanı'nın kapasite artırımına yönelik ilave yatırımların yapımı ile iç/dış hatlar, genel havacılık, CIP terminalleri ve müteimmimlerinin işletme haklarının kiralanmak suretiyle verilmesi ihalesini en iyi teklifi vererek kazanmıştır.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Ekonomi Haberleri

- **Elvan'ın yerine Nebati atandı.** Hazine ve Maliye Bakanlığı'nda görev değişimi yaşandı. Resmi Gazete'de yayımlanan kararla Lütfi Elvan'ın Hazine ve Maliye Bakanlığı'ndan ayrıldığı duyuruldu. Elvan'ın yerine Bakan Yardımcısı Nureddin Nebati atandı. (Bloomberg HT)
- **Omikron ABD'de de görüldü.** Yeni Kovid-19 varyantı omikron ABD'de tespit edildi. ABD Bulaşıcı Hastalıklar Kontrol ve Korunma Merkezi CDC ilk vakanın Kaliforniya eyaletinde Güney Afrika'dan 22 Kasım'da dönen bir ABD vatandaşıda tespit edildiğini bildirdi. (Bloomberg HT)
- **Bej Kitap'ta istihdam vurgusu.** ABD Merkez Bankası'nın (Fed) 12 bölgesel şubesinden gelen analizlerle hazırlanan Bej Kitap raporunda, ülkedeki işgücü kıtlığı ve yüksek enflasyonun etkilerine değinildi. (Bloomberg HT)
- **Powell: Enflasyonu engellemek için araçlarımızı kullanacağız.** ABD Merkez Bankası (Fed) Başkanı Jerome Powell, Temsilciler Meclisi Finansal Hizmetler Komitesi'nde yaptığı konuşmada, yüksek enflasyonun kalıcı olmasını engellemek için Fed'in araçlarını kullanacağını söyledi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de ISM imalat endeksi Kasım'da arttı.** ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) imalat endeksi, Kasım'da bir önceki aya göre 0,3 puan artışla 61,1'e çıkarak piyasa beklentileriyle neredeyse paralel bir seyir izledi. (Bloomberg HT)
- **ABD'de özel sektör istihdamı Kasım'da beklentiyi aştı.** ABD'de Kasım ayında ADP özel sektör istihdamı 534 bin artarak tahminleri aştı. Medyan beklentisi 525 bin artıştı. (Bloomberg HT)
- **Petkim, Star Rafineri'nin %18'ini Socar'dan almayı planlıyor.** Petkim Genel Müdürü Anar Mammadov, İzmir'de yaptığı açıklamada, satın alma işlemini 2022'nin ilk yarısında tamamlamayı planladıklarını bildirdi. (Bloomberg HT)
- **Euro Bölgesi'nde imalat PMI hafif yükseldi.** IHS Markit verilerine göre Euro Bölgesi'nde imalat PMI Kasım'da nihai 58,4 değerini aldı. Endeks Ekim'de 58,3 olmuştu. IHS Markit Kıdemli Ekonomisti Chris Williamson talebin güçlü olduğunu ancak tedarik zinciri sıkıntılarının endişe verici hâle geldiğini belirtti. (Bloomberg HT)
- **TCMB'den doğrudan döviz müdahalesi.** TCMB döviz kurlarında görülen sağlıksız fiyat oluşumları nedeniyle piyasaya satım yönünde doğrudan müdahale edildiğini duyurdu. Merkez Bankası'nın 7 yıl sonra gelen ilk müdahalesinde işlem büyüklüğü spot ve vadeli piyasa toplamında yaklaşık 1mlr USD olarak gerçekleşti. TCMB son olarak doğrudan döviz müdahalesini Ocak 2014'te 3,15mlr USD'lik satışla yapmıştı. (Bloomberg HT)
- **İstanbul'da enflasyon 18 yılın zirvesinde.** İstanbul'da perakende fiyatlar Kasım'da bir önceki yılın aynı dönemine göre %24,05 artış kaydetti. İTO'nun yayımladığı endeks dikkate alındığında perakende fiyatlarda yıllık artış hızı 2003'ten bu yana en yüksek seviyeye çıktı. Aylık bazda artış %4,71 oldu. (Bloomberg HT)
- **Çin, şirketlerin yurtdışında halka arz olmasını yasaklıyor.** Çin, teknoloji şirketlerinin yurtdışında halka arz olmak için uzun zamandır kullandığı bir yasal boşluğu kapatarak şirketlerin yurtdışında halka arz olmasını yasaklamayı planlıyor. (Bloomberg HT)
- **Renault Group, Türkiye'de Renault Group Otomotiv A.Ş.'yi kuracak.** Renault Group, Türkiye'de faaliyet gösterecek Renault Group Otomotiv A.Ş.'nin (RGO) kurulacağını duyurdu.

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirketten yapılan açıklamaya göre, RGO, Renault Group'un Türkiye'deki varlığını ve yatırımlarını güçlendirecek "Yeni Atılım" projesini hayata geçirmek amacıyla kurulacak. (Bloomberg HT)

- **İmalat PMI 6. ayda da büyümeye işaret etti.** İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI, Kasım'da 52 değerini aldı. Böylelikle endeks 6 aydır büyümeye işaret etmiş oldu. İSO'nun değerlendirmesine göre faaliyet koşullarındaki iyileşmede üretimin yeniden büyümeye geçmesi etkili olurken, istihdamdaki artışın devam etmesi de üretimi destekledi. (Bloomberg HT)

EKONOMİK TAKVİM

2 Aralık Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	11:00	Dış Ticaret Dengesi (Öncü-USD)	Kas		-1,44Mlr
Euro Bölgesi	13:00	İşsizlik Oranı	Eki	7,30%	7,40%
Euro Bölgesi	13:00	ÜFE (Aylık)	Eki	3,80%	2,70%
Euro Bölgesi	13:00	ÜFE (Yıllık)	Eki	20,00%	16,00%
ABD	16:30	İşsizlik Başvuruları	Haftalık	245K	199K

3 Aralık Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	au Jibun Bank Hizmet PMI (Final)	Kas	52,1	52,1
Japonya	03:30	au Jibun Bank Bileşik PMI (Final)	Kas	52,5	52,5
Çin	04:45	Caixin Hizmet PMI	Kas		53,8
Çin	04:45	Caixin Bileşik PMI	Kas		51,5
Türkiye	10:00	TÜFE (Aylık)	Kas	3,00%	2,39%
Türkiye	10:00	TÜFE (Yıllık)	Kas	20,71%	19,89%
Türkiye	10:00	ÜFE (Aylık)	Kas		5,24%
Türkiye	10:00	ÜFE (Yıllık)	Kas		46,31%
Almanya	11:55	Hizmet PMI (Final)	Kas	53,4	53,4
Almanya	11:55	Bileşik PMI (Final)	Kas	52,8	52,8
Euro Bölgesi	12:00	Hizmet PMI (Final)	Kas	56,6	56,6
Euro Bölgesi	12:00	Bileşik PMI (Final)	Kas	55,8	55,8
İngiltere	12:30	CIPS Hizmet PMI (Final)	Kas	58,6	58,6
İngiltere	12:30	CIPS Bileşik PMI (Final)	Kas	57,7	57,7
Euro Bölgesi	13:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Eki	0,20%	-0,30%
Euro Bölgesi	13:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Eki	1,20%	2,50%
ABD	16:30	Tarım Dışı İstihdam	Kas	550K	531K
ABD	16:30	Özel Sektör İstihdamı	Kas	525K	604K
ABD	16:30	Saatlik Kazançlar (Aylık)	Kas	0,40%	0,40%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ABD	16:30	Saatlik Kazançlar (Yıllık)	Kas	5,00%	4,90%
ABD	16:30	İşsizlik Oranı	Kas	4,50%	4,60%
ABD	17:45	Hizmet PMI (Final)	Kas	57	57
ABD	17:45	Bileşik PMI (Final)	Kas	56,5	56,5
ABD	18:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Eki	0,90%	0,20%
ABD	18:00	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık-Final)	Eki	-0,50%	-0,50%
ABD	18:00	ISM Hizmet PMI	Kas	65	66,7

6 Aralık Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Almanya	10:00	Fabrika Siparişleri (Aylık)	Eki		1,30%
Almanya	10:00	Fabrika Siparişleri (Yıllık)	Eki		9,70%
Euro Bölgesi	12:30	Sentix Yatırımcı Güven Endeksi	Ara	15,5	18,3
Türkiye	14:30	TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru	Kas		63,09
ABD	18:00	CB İstihdam Trend Endeksi	Kas		112,23

7 Aralık Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Çin	05:00	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Kas		84,54B
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi (Aylık)	Eki		-1,10%
Almanya	10:00	Sanayi Üretimi (Yıllık)	Eki		-1,00%
Almanya	13:00	ZEW Ekonomik Beklenti Endeksi	Ara	20	31,7
Euro Bölgesi	13:00	GSYH (Final)	3. Çeyrek	2,00%	2,20%
Euro Bölgesi	13:00	GSYH (Final-Yıllık)	3. Çeyrek	13,60%	3,70%
ABD	16:30	Dış Ticaret Dengesi (USD)	Eki	-80,5B	-80,9B
Türkiye	17:30	Hazine Nakit Dengesi (TL)	Kas		-5,24Mlr

8 Aralık Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:50	Cari İşlemler Dengesi (Yen)	Eki	1,060Tln	1,034Tln
Japonya	02:50	GSYH (Final)	3. Çeyrek	0,40%	-0,80%
Japonya	02:50	GSYH (Final-Yıllık)	3. Çeyrek	1,60%	-3,00%
Türkiye	10:00	İSO Türkiye İhracat İklimi Endeksi	Kas		54,7
ABD	18:00	JOLTS Açılan İş	Eki		10,44M

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Altıeylül Mah. Keçeci sok. Özcanerİşmerkezi No:17 K:1 Altıeylül/ Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Ferdi Uğur Taçkınlar
Araştırma Uzmanı Müdür Yardımcısı
02123953227

ugur.tackinlar@piramitmenkul.com.tr

Arif Tekin Seğmen
Araştırma Uzmanı
02123953213
arif.segmen@piramitmenkul.com.tr



UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.